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SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Studi Literatur / Seminar Gizi Dosen : VITRIA MELANI , S.Si, M.Si (7229)
Kode MK dan Seksi : NUT395 (KH101)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 16:10 - 17:50 ()
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1. NADHYA AGATHA CAESARI 20190302145 H H H A H I H H S I I I I H
2. FATKHIYA AGIL 20190302146 H H H H H H H H H H H H H H
3. TAZKIYYAH KHANIFAH SUSANTI 20190302147 H H H H H H H H H H H H H H
4. RIZKA PUTRI CHAIRUNISA 20190302148 H H H H H H H H H H H H H H
5. JULIANO CHARLOS PAULUS 20190302149 H H H H H H H H H H H H H H
6. YULIA ULFA 20190302150 I H H I H H H H H H H H H H
7. YASMIN SRIPURWANTINA 20190302151 H H H H H H H H H H H H H H
8. DEVY DWI NOVYANTI 20200302123 H H H H H H H H H H H H H H
9. FREDY ESTOFANY 20200302125 H H H H I H H H H H H H H H
10. RESKA IRAWATI 20200302126 H H H H H H H H H H H H H H
11. BAETI BUDIARTI UTAMI 20200302127 H H H H H H H H A A A A A A
12. THALIA TSALSA SAADAH 20200302128 H H H H H H H H H H H H H H
13. HOTMARIA NAIBAHO 20200302129 H H H H H H H H H H H H H H
14. NINDA WIDIYARTI 20200302130 H H H H H H H H H H H H H H
15. HELGA SINURAT 20200302131 A H H H H H H A H H H H H A
16. JENIFER CLAUDIA SYELI ASSA 20200302139 H H H H H H H H H H H H H H
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Nama Mata Kuliah : Studi Literatur / Seminar Gizi Dosen : VITRIA MELANI , S.Si, M.Si (7229)

Kode MK dan Kelas : NUT 395 (KH101)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 16:10 - 17:50 ()

Jumlah Mahasiswa : 16

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021






Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /



KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 27
Mar 2021
16:10 -
17:50

7229 - VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 14 Online
Pentingnya

Membaca Artikel
Ilmiah Gizi dan

Kesehatan


Selesai

2/1 Sabtu, 3 Apr
2021
16:10 -
17:50

7229 - VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 16 Online
Struktur dasar suatu

artikel ilmiah


Selesai

3/1 Sabtu, 10
Apr 2021
16:10 -
17:50

7229 - VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 16 Online
Struktur Dasar Suatu

Artikel Ilmiah (II)


Selesai

4/1 Sabtu, 17
Apr 2021
16:10 -
17:50

7229 - VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 14 Online
Kritisi Artikel Ilmiah


Selesai

5/1 Sabtu, 24
Apr 2021
16:10 -
17:50

7229 - VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 15 Online
Kritisi Artikel Ilmiah

II


Selesai

6/1 Sabtu, 1 Mei
2021
16:10 -
17:50

7229 - VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 15 Online
Kritisi Artikel Ilmiah

Nasional


Selesai

7/1 Sabtu, 8 Mei
2021
16:10 -
17:50

7229 - VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 16 Online
Kritisi Artikel Ilmiah

Internasional


Selesai

8/1 Sabtu, 12
Jun 2021
16:10 -
17:50

7229 - VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 15 Online
Kritisi fenomena gizi
dengan argumentasi

ilmiah


Selesai

9/1 Sabtu, 19
Jun 2021
16:10 -
17:50

7229 - VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 14 Online
kritisi fenomena gizi
dengan argumentasi
ilmiah serta dikemas

menarik dan
dipublikasikan di

media

Selesai

10/1 Sabtu, 26
Jun 2021
16:10 -
17:50

7229 - VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 14 Online
review

permasalahan gizi
terkini dari beberapa

artikel ilmiah
nasional


Selesai

11/1 Sabtu, 3 Jul
2021
16:10 -
17:50

7229 - VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 14 Online
Review

permasalahan gizi
terkini dari beberapa

artikel ilmiah
internasional


Selesai

12/1 Sabtu, 10 Jul
2021

7229 - VITRIA
MELANI ,

Teori 14 Online
seminar gizi online

dengan mengundang

Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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16:10 -
17:50

S.Si, M.Si
Ruang :

ahli, pakar, praktisi
dan pelaku di bidang

gizi


13/1 Sabtu, 17 Jul
2021
16:10 -
17:50

7229 - VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 14 Online
kritisi seminar gizi
online yang sudah
ada di Indonesia


Selesai

14/1 Sabtu, 24 Jul
2021
16:10 -
17:50

7229 - VITRIA
MELANI ,
S.Si, M.Si
Ruang :

Teori 14 Online
seminar ilmiah di

bidang gizi dengan
pakar pada

kelompok yang
berisiko


Selesai
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Nama Mata Kuliah : Studi Literatur / Seminar Gizi Dosen : VITRIA MELANI , S.Si, M.Si (7229)

Kode MK dan Kelas : NUT 395 (KH101)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 16:10 - 17:50 ()

Jumlah Mahasiswa : 16

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh VITRIA MELANI , S.Si, M.Si pada tanggal 16-08-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai...
Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

UAS 40

absensi 10

quizonline 5

tugasonline 15

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa

pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS) 

dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS




No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS UASUAS absensiabsensi quizonlinequizonline tugasonlinetugasonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai



30 %30 % 40 %40 % 10 %10 % 5 %5 % 15 %15 %

1. 20190302145 Nadhya Agatha Caesari 75,00 82,00 92,86 70,00 75,00 79.34   A-

2. 20190302146 Fatkhiya Agil 80,00 85,00 100 94,29 82,30 85.06   A

3. 20190302147 Tazkiyyah Khanifah Susanti 85,00 90,00 100 88,57 79,30 87.83   A

4. 20190302148 Rizka Putri Chairunisa 80,00 90,00 100 88,57 78,90 86.27   A

5. 20190302149 Juliano Charlos Paulus 77,00 83,00 100 74,29 79,30 81.91   A

6. 20190302150 Yulia Ulfa 75,00 78,00 100 70,00 70,00 77.70   A-

7. 20190302151 Yasmin Sripurwantina 78,00 88,00 100 85,71 81,60 85.13   A

8. 20200302123 Devy Dwi Novyanti 78,00 88,00 100 84,29 81,00 84.96   A

9. 20200302125 Fredy Estofany 80,00 90,00 100 78,57 68,20 84.16   A

10. 20200302126 Reska Irawati 75,00 85,00 100 74,29 79,00 82.06   A

11. 20200302127 Baeti Budiarti Utami 70,00 0,00 57,14 35,71 40,30 34.55   E

12. 20200302128 Thalia Tsalsa Saadah 77,00 88,00 100 90,00 77,40 84.41   A

13. 20200302129 Hotmaria Naibaho 77,00 88,00 100 87,14 80,70 84.77   A

14. 20200302130 Ninda Widiyarti 75,00 83,00 100 72,86 78,60 81.13   A

15. 20200302131 Helga Sinurat 75,00 60,00 78,57 48,57 77,80 68.46   B

16. 20200302139 Jenifer Claudia Syeli Assa 76,00 80,00 100 71,43 79,50 80.30   A

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017


Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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